
Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 68/18, 110/18, 32/20) i
članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13, 4/18 i 6/20), Općinsko vijeće općine Oriovac na 24.sjednici održanoj 28.10.2020.godine
donosi

ODLUKU
o proglašenju komunalne infrastrukture

javnim dobrom u općoj uporabi

I.

Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu
općine Oriovac komunalna infrastruktura kako slijedi:

1. K.Č.BR. 303/57 , K.O. Radovanje , mrtvačnica i groblje , ukupne površine 2971 m2 ,
posjedovni list br. 404,

2. K.Č.BR. 303/66 , k.o. Radovanje , groblje Vrutak , ukupne površine 286 m2 ,
posjedovni list br. 480 ,

3. K.Č.BR.637 , K.O.Lužani , dvije kapelice , mrtvačnica i groblje Meden , ukupne
površine 18738 m2 , posjedovni list br.696.

II.

Ova Odluka dostaviti će se Zamljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Slavonskom Brodu
radi upisa u zemljišne knjige komunalne infrastrukture kao javno dobro u općoj uporabi u
neotuđivom vlasništvu općine Oriovac.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku
Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/20-01/76
Urbroj: 2178/10-01-20-1
Oriovac, 28.10.2020.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar




